
 

令和４年１１月吉日 
国士館大学回天剣友会  
令和 4 年度会費未納会員様 
                                                            国士館大学回天剣友会 
                                                            会長   佐野 英一 
   

令和４年度会費未納者へ会費納入のお願い 

 
前略 
  年度早々に会費の納入のお願いをしてまいりましたが、１０月末現在７９５人の方から会 
費を納入していただきました。納入率は住所判明者に対しは３４．５％です。 
 また、住所不明者も含めて換算すると２９．２％になります。年々納入率が下がっており 
特に若い方々の住所が不明のため、文書が届かず入金率の低下に至っております。 
 本部としても、住所の不明は大きなデメリットと考えております。各支部を通じて住所判 
明についてお願いをしているところです。 
 貴先輩におかれましては、未だ令和４年度会費を納入されておりません。 
つきましては、下記の要領に従い納入をお願い致します。 

 尚、満８０歳以上の会員の方は会費免除となっております。                           
早々 

記 
 

1．会費 4,200 円を納入してください 

  ◆回天剣友会から送った赤色の振込用紙を使った場合も、郵便局の青い振込用紙を使った 

場合も、4,200 円です。   

 ※青の場合振込料金は個人負担です。 

  ※夫婦会員は 6,200 円です。 

 ※複数年の納入は出来ません。  

 

２．振込番号００１１０－1－３３０３０５ 

 

３．加入者名国士館大学回天剣友会.  

- 

４．振込用紙記載内容（必須）①支部名②剣道部卒業期③郵便番号と住所④氏名⑤携帯番号 

か電話番号。 

  ※住所は都道府県名から、丁寧にお書き下さい。 

 
   ★入金の会計整理はその都度行っていますが、振り込み後この文書が届いた場合は、お 
  詫び申し上げます。 
 
５．備考 
国士館大学回天剣友会全会員：２７２６人 
同上住所判明会員：２３０６人 
同上住所不明会員：４２０人 

  ※会費を納入する場合は、会員お一人お一人の会員番号がありますので、上記の４の①～ 
⑤までを確実にお書きいただければ、本部には卒業時の名簿で個人番号ありますので必ず 
お書きください。 

                                               【問い合わせ先】 
                                                 国士館大学回天剣友会 
                                                 会計理事：樋野 隆明 
                                                 TEL：０９０-６１８７-９９２５  


